
RIUNIONE DI INTERESSE NAZIONALE CADETTI/E
Memorial `Alma Clerici` - Riservata alle provincie di Como/Lecco-Varese-Sondrio
Organizzazione: VA121 - PRO PATRIA A.R.C.BUSTO A. - BUSTO ARSIZIO

Salto triplo/TJ Cadette - RISULTATI 18/04 - 18:12

SERIE - RISULTATI

 HOME  Liste x Gara    Liste x Team    Reports    Turni Iniziali    Ris. x Gara    Ris. x Team   

Centro Comunale di Atletica - 18 Aprile 2021 Ora Inizio: 15:00 - Ora Fine: 15:15 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 32 DOZIO Elisa 2007 CF CO294 G.S. VIRTUS CALCO 9.85 706

1°: 9.50 2°: 9.85 3°: X  4°: 7.41        

2 70 ROSSI Ilaria 2007 CF CO294 G.S. VIRTUS CALCO 8.43 503

1°: X 2°: 8.01 3°: 8.09  4°: 8.43        

3 1 ANSELMI Gaia 2006 CF VA050 ATL. CAIRATESE 8.27 480

1°: 7.88 2°: 8.21 3°: 8.20  4°: 8.27        

4 75 VIGANI Elisa 2007 CF CO023 ATL. ROVELLASCA 8.20 470

1°: 8.20 2°: 7.96 3°: X  4°: 8.14        

 38 GHIOLDI Asia 2006 CF VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. DNS  

 12 BROGNOLI Clelia 2006 CF CO294 G.S. VIRTUS CALCO DNS  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb
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RIUNIONE DI INTERESSE NAZIONALE CADETTI/E
Memorial `Alma Clerici` - Riservata alle provincie di Como/Lecco-Varese-Sondrio
Organizzazione: VA121 - PRO PATRIA A.R.C.BUSTO A. - BUSTO ARSIZIO

Disco/DT Kg 1,000 Cadette - RISULTATI 18/04 - 18:12

SERIE - RISULTATI

 HOME  Liste x Gara    Liste x Team    Reports    Turni Iniziali    Ris. x Gara    Ris. x Team   

Centro Comunale di Atletica - 18 Aprile 2021 Ora Inizio: 15:55 - Ora Fine: 16:05 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 15 BUZZETTI Sofia 2007 CF VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 11.88 244

1°: X 2°: X 3°: 11.88  4°: 11.21        

2 41 IGNATIUK Anna 2007 CF VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 11.21 221

1°: X 2°: 10.55 3°: 11.21  4°: 9.02        

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

http://www.fidal.it/risultati/2021/REG25264/Index.htm
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RIUNIONE DI INTERESSE NAZIONALE CADETTI/E
Memorial `Alma Clerici` - Riservata alle provincie di Como/Lecco-Varese-Sondrio
Organizzazione: VA121 - PRO PATRIA A.R.C.BUSTO A. - BUSTO ARSIZIO

Martello/HT Kg 3.000 Cadette - RISULTATI 18/04 - 18:12

SERIE - RISULTATI

 HOME  Liste x Gara    Liste x Team    Reports    Turni Iniziali    Ris. x Gara    Ris. x Team   

Centro Comunale di Atletica - 18 Aprile 2021 Ora Inizio: 15:00 - Ora Fine: 15:10 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 48 MAGISTRELLI Clara 2006 CF VA050 ATL. CAIRATESE 24.01 546

1°: X 2°: 24.01 3°: X  4°: X        

2 51 MARONI Ginevra 2006 CF VA550 ATL. GAVIRATE 19.59 446

1°: X 2°: 15.79 3°: 19.59  4°: X        

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

http://www.fidal.it/risultati/2021/REG25264/Index.htm
http://www.fidal.it/risultati/2021/REG25264/ENTRYLISTBYEVENT1.htm
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RIUNIONE DI INTERESSE NAZIONALE CADETTI/E
Memorial `Alma Clerici` - Riservata alle provincie di Como/Lecco-Varese-Sondrio
Organizzazione: VA121 - PRO PATRIA A.R.C.BUSTO A. - BUSTO ARSIZIO

Giavellotto/JT Gr400 Cadette - RISULTATI 18/04 - 18:12

SERIE - RISULTATI

 HOME  Liste x Gara    Liste x Team    Reports    Turni Iniziali    Ris. x Gara    Ris. x Team   

Centro Comunale di Atletica - 18 Aprile 2021 Ora Inizio: 17:00 - Ora Fine: 17:30 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 46 LUZZI Ilaria 2006 CF VA550 ATL. GAVIRATE 29.26 706

1°: X 2°: 29.26 3°: 22.19  4°: 23.52        

2 43 LANDOLFI Giada 2006 CF VA133 SESTO 76 LISANZA 24.87 583

1°: X 2°: 24.87 3°: 21.13  4°: X        

3 76 ZANZI Vanessa 2006 CF VA130 N. ATL. VARESE 22.05 498

1°: 20.21 2°: 22.05 3°: 20.30  4°: 16.71        

4 33 DRUFUCA Margherita 2007 CF VA476 ATL. TRADATE 20.54 451

1°: 13.68 2°: 20.20 3°: 17.83  4°: 20.54        

5 40 GUZZETTI Giulia 2007 CF VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 17.97 368

1°: X 2°: 17.97 3°: 17.86  4°: X        

6 22 COGO Sofia 2007 CF VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 17.73 360

1°: 17.73 2°: X 3°: X  4°: X        

7 7 BESANA Marta 2006 CF CO015 U.P. MISSAGLIA 17.62 357

1°: 13.24 2°: 14.18 3°: 15.66  4°: 17.62        

8 19 CATTANEO Ilaria 2007 CF VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 16.02 303

1°: 12.61 2°: 13.17 3°: 16.02  4°: 12.04        

9 10 BONDESAN Giada 2007 CF VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 15.73 293

1°: 14.98 2°: X 3°: X  4°: 15.73        

10 18 CASTELLI Alice 2006 CF VA476 ATL. TRADATE 15.14 273

1°: 15.14 2°: 13.95 3°: 10.50  4°: 13.15        

11 63 PINTUS Silvia 2006 CF VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 13.53 217

1°: 13.53 2°: 11.34 3°: 12.02  4°: 8.44        

12 90 FEDELE Sofia 2007 CF VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 13.41 213

1°: 11.96 2°: 13.41 3°: 12.86  4°: X        

13 57 NODARI Matilde 2007 CF VA550 ATL. GAVIRATE 12.53 182

1°: X 2°: X 3°: 9.66  4°: 12.53        

14 42 JAAFARI Yasmine 2006 CF VA550 ATL. GAVIRATE 9.17 59

1°: 9.17 2°: X 3°: X  4°: 8.77        

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb
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RIUNIONE DI INTERESSE NAZIONALE CADETTI/E
Memorial `Alma Clerici` - Riservata alle provincie di Como/Lecco-Varese-Sondrio
Organizzazione: VA121 - PRO PATRIA A.R.C.BUSTO A. - BUSTO ARSIZIO

Salto in lungo/LJ Cadetti - RISULTATI 18/04 - 18:12

SERIE - RISULTATI

 HOME  Liste x Gara    Liste x Team    Reports    Turni Iniziali    Ris. x Gara    Ris. x Team   

Serie 1 Centro Comunale di Atletica - 18 Aprile 2021 Ora Inizio: 16:00 - Ora Fine: 16:35 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 65 POLIDORO Simone 2006 CM VA050 ATL. CAIRATESE 5.00 509

1°: 5.00 2°: 4.91 3°: 4.85  4°: 4.84        

2 3 AUGUSTE Mattia Samuele 2007 CM CO023 ATL. ROVELLASCA 4.99 507

1°: 4.92 2°: 4.90 3°: 4.92  4°: 4.99        

3 37 GALBUSERA FON Achille K 2006 CM CO015 U.P. MISSAGLIA 4.95 496

1°: 4.59 2°: 4.95 3°: 3.40  4°: 4.43        

4 2 ARIENTI Samuele 2006 CM CO015 U.P. MISSAGLIA 4.88 479

1°: 4.70 2°: X 3°: 4.83  4°: 4.88        

5 25 CRISTOFARO Federico 2007 CM VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 4.36 349

1°: 4.10 2°: 4.32 3°: 3.28  4°: 4.36        

6 66 PRESENTI Edoardo 2007 CM VA918 VARESE ATLETICA A.S.D. 4.15 297

1°: 4.03 2°: 4.15 3°: 3.85  4°: 3.84        

7 6 BEGGIO Giorgio 2007 CM CO023 ATL. ROVELLASCA 4.10 285

1°: X 2°: X 3°: 3.46  4°: 4.10        

8 20 CATTANEO Gabriele 2007 CM VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 3.87 230

1°: 3.74 2°: 3.87 3°: 3.70  4°: 3.72        

9 45 LOMBARDO Luca 2007 CM VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 3.85 225

1°: 3.63 2°: 3.39 3°: 3.85  4°: 3.80        

10 23 CONCA Carlo 2007 CM VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 3.84 222

1°: 3.78 2°: 3.53 3°: X  4°: 3.84        

11 30 DONI Giorgio 2007 CM VA918 VARESE ATLETICA A.S.D. 3.56 156

1°: 3.39 2°: 3.50 3°: 3.56  4°: 3.40        

12 56 NICORA Edoardo 2007 CM VA918 VARESE ATLETICA A.S.D. 3.13 56

1°: X 2°: 2.74 3°: 2.99  4°: 3.13        

13 4 BA Madieyna 2007 CM VA918 VARESE ATLETICA A.S.D. 2.55  

1°: 2.44 2°: 2.44 3°: 2.55  4°: X        

14 67 RANZINI Samuel 2007 CM VA133 SESTO 76 LISANZA 2.43  

1°: X 2°: X 3°: 2.43  4°: 2.36        

 28 DAL LAGO Dario 2006 CM CO294 G.S. VIRTUS CALCO DNS  

 55 MONDINI Edoardo 2006 CM VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. DNS  

Serie 2 Centro Comunale di Atletica - 18 Aprile 2021 Ora Inizio: 17:10 - Ora Fine: 17:40 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 47 MAGGIONI Matteo 2006 CM CO294 G.S. VIRTUS CALCO 5.39 610

1°: 5.39 2°: 5.35 3°: 5.07  4°: 5.10        

2 29 DELL'ACQUA Federico 2006 CM CO023 ATL. ROVELLASCA 5.11 537

1°: 5.04 2°: 5.11 3°: 5.02  4°: 5.00        

3 74 TAGLIAFERRI Stefano 2006 CM CO294 G.S. VIRTUS CALCO 5.03 517

1°: 4.72 2°: 4.88 3°: X  4°: 5.03        

4 31 DOZIO Niccolo 2006 CM CO294 G.S. VIRTUS CALCO 4.78 453

1°: 4.59 2°: 4.54 3°: 4.78  4°: X        

5 62 PIETRINI Gugliermo 2006 CM CO017 ATL. TRIANGOLO LARIANO 4.58 403

1°: 4.58 2°: X 3°: 3.48  4°: X        

6 59 PANZERI Alessandro 2006 CM CO023 ATL. ROVELLASCA 4.52 388

1°: 4.17 2°: 4.52 3°: 4.41  4°: 4.48        

7 21 CIVATI Matteo 2006 CM CO017 ATL. TRIANGOLO LARIANO 4.28 329

1°: 4.28 2°: 4.28 3°: 4.28  4°: 4.28        

8 11 BRAMBILLA Leonardo 2006 CM CO294 G.S. VIRTUS CALCO 4.26 324

1°: 4.26 2°: 4.12 3°: 4.07  4°: 4.19        

9 61 PERACCA Zeno 2006 CM CO037 POLISPORTIVA COLVERDE 4.23 317

1°: 4.04 2°: 4.23 3°: 4.18  4°: 4.20        

10 5 BECCALLI Giovanni 2006 CM CO037 POLISPORTIVA COLVERDE 3.96 251
1°: 3.84 2°: 3.96 3°: 3.67  4°: 3.61        
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11 52 MASINI Giovanni 2006 CM VA918 VARESE ATLETICA A.S.D. 3.83 220

1°: 3.53 2°: 3.74 3°: 3.83  4°: 3.68        

12 17 CASAGRANDE Diego 2007 CM VA918 VARESE ATLETICA A.S.D. 3.66 180

1°: 3.66 2°: 3.39 3°: 3.66  4°: 3.62        

13 58 PANZERI Tommaso 2006 CM CO294 G.S. VIRTUS CALCO 3.66 180

1°: 3.48 2°: 3.66 3°: 3.65  4°: 3.60        

14 53 MELLONI Mattia 2006 CM CO294 G.S. VIRTUS CALCO 3.60 166

1°: 3.28 2°: 3.32 3°: 3.60  4°: 3.40        

15 35 FIORONI Andrea 2007 CM CO017 ATL. TRIANGOLO LARIANO 3.59 163

1°: X 2°: 3.45 3°: 3.59  4°: 3.47        

 73 STRATICO' Francesco 2006 CM VA550 ATL. GAVIRATE DNS  

RIEPILOGO Centro Comunale di Atletica 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 47 MAGGIONI Matteo 2006 CM CO294 G.S. VIRTUS CALCO 5.39 610

2 29 DELL'ACQUA Federico 2006 CM CO023 ATL. ROVELLASCA 5.11 537

3 74 TAGLIAFERRI Stefano 2006 CM CO294 G.S. VIRTUS CALCO 5.03 517

4 65 POLIDORO Simone 2006 CM VA050 ATL. CAIRATESE 5.00 509

5 3 AUGUSTE Mattia Samuele 2007 CM CO023 ATL. ROVELLASCA 4.99 507

6 37 GALBUSERA FON Achille K 2006 CM CO015 U.P. MISSAGLIA 4.95 496

7 2 ARIENTI Samuele 2006 CM CO015 U.P. MISSAGLIA 4.88 479

8 31 DOZIO Niccolo 2006 CM CO294 G.S. VIRTUS CALCO 4.78 453

9 62 PIETRINI Gugliermo 2006 CM CO017 ATL. TRIANGOLO LARIANO 4.58 403

10 59 PANZERI Alessandro 2006 CM CO023 ATL. ROVELLASCA 4.52 388

11 25 CRISTOFARO Federico 2007 CM VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 4.36 349

12 21 CIVATI Matteo 2006 CM CO017 ATL. TRIANGOLO LARIANO 4.28 329

13 11 BRAMBILLA Leonardo 2006 CM CO294 G.S. VIRTUS CALCO 4.26 324

14 61 PERACCA Zeno 2006 CM CO037 POLISPORTIVA COLVERDE 4.23 317

15 66 PRESENTI Edoardo 2007 CM VA918 VARESE ATLETICA A.S.D. 4.15 297

16 6 BEGGIO Giorgio 2007 CM CO023 ATL. ROVELLASCA 4.10 285

17 5 BECCALLI Giovanni 2006 CM CO037 POLISPORTIVA COLVERDE 3.96 251

18 20 CATTANEO Gabriele 2007 CM VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 3.87 230

19 45 LOMBARDO Luca 2007 CM VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 3.85 225

20 23 CONCA Carlo 2007 CM VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 3.84 222

21 52 MASINI Giovanni 2006 CM VA918 VARESE ATLETICA A.S.D. 3.83 220

22 17 CASAGRANDE Diego 2007 CM VA918 VARESE ATLETICA A.S.D. 3.66 180

23 58 PANZERI Tommaso 2006 CM CO294 G.S. VIRTUS CALCO 3.66 180

24 53 MELLONI Mattia 2006 CM CO294 G.S. VIRTUS CALCO 3.60 166

25 35 FIORONI Andrea 2007 CM CO017 ATL. TRIANGOLO LARIANO 3.59 163

26 30 DONI Giorgio 2007 CM VA918 VARESE ATLETICA A.S.D. 3.56 156

27 56 NICORA Edoardo 2007 CM VA918 VARESE ATLETICA A.S.D. 3.13 56

28 4 BA Madieyna 2007 CM VA918 VARESE ATLETICA A.S.D. 2.55  

29 67 RANZINI Samuel 2007 CM VA133 SESTO 76 LISANZA 2.43  

 73 STRATICO' Francesco 2006 CM VA550 ATL. GAVIRATE DNS  

 28 DAL LAGO Dario 2006 CM CO294 G.S. VIRTUS CALCO DNS  

 55 MONDINI Edoardo 2006 CM VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. DNS  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



RIUNIONE DI INTERESSE NAZIONALE CADETTI/E
Memorial `Alma Clerici` - Riservata alle provincie di Como/Lecco-Varese-Sondrio
Organizzazione: VA121 - PRO PATRIA A.R.C.BUSTO A. - BUSTO ARSIZIO

Disco/DT Kg 1,500 Cadetti - RISULTATI 18/04 - 18:12

SERIE - RISULTATI

 HOME  Liste x Gara    Liste x Team    Reports    Turni Iniziali    Ris. x Gara    Ris. x Team   

Centro Comunale di Atletica - 18 Aprile 2021 Ora Inizio: 16:15 - Ora Fine: 16:50 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 60 PASSAMONTI Filippo 2007 CM CO744 A.G. COMENSE S.S.D. A R.L. 32.17 695

1°: 30.91 2°: X 3°: 32.17  4°: 31.78        

2 71 RUGGERI Luca 2006 CM VA050 ATL. CAIRATESE 25.17 514

1°: X 2°: X 3°: 23.57  4°: 25.17        

3 39 GIACOMINI Mauro 2006 CM VA050 ATL. CAIRATESE 22.91 454

1°: 22.23 2°: X 3°: X  4°: 22.91        

4 72 SAIDY Kebba 2006 CM VA460 N.ATL. ARCONATE 22.32 437

1°: X 2°: 22.32 3°: 14.82  4°: X        

5 14 BURANI Riccardo 2006 CM CO023 ATL. ROVELLASCA 22.25 436

1°: X 2°: 21.26 3°: 21.90  4°: 22.25        

6 49 MANNINO Lorenzo 2006 CM CO023 ATL. ROVELLASCA 21.13 405

1°: 18.52 2°: 18.56 3°: 21.13  4°: 19.74        

7 50 MARCHESANI Emanuele 2006 CM VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 19.17 350

1°: X 2°: 14.66 3°: 18.57  4°: 19.17        

8 27 D'ETTORE Simone 2006 CM VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 16.43 272

1°: 16.43 2°: 15.48 3°: X  4°: 14.68        

9 54 MERLINI Davide 2006 CM VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 16.32 269

1°: 13.29 2°: 12.51 3°: 16.32  4°: 15.56        

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb
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RIUNIONE DI INTERESSE NAZIONALE CADETTI/E
Memorial `Alma Clerici` - Riservata alle provincie di Como/Lecco-Varese-Sondrio
Organizzazione: VA121 - PRO PATRIA A.R.C.BUSTO A. - BUSTO ARSIZIO

Martello/HT Kg 4.000 Cadetti - RISULTATI 18/04 - 18:12

SERIE - RISULTATI

 HOME  Liste x Gara    Liste x Team    Reports    Turni Iniziali    Ris. x Gara    Ris. x Team   

Centro Comunale di Atletica - 18 Aprile 2021 Ora Inizio: 15:20 - Ora Fine: 15:30 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 44 LEONI Gioele 2006 CM VA460 N.ATL. ARCONATE 27.90 538

1°: 25.57 2°: 26.84 3°: 27.35  4°: 27.90        

2 9 BODIO Lorenzo 2006 CM VA133 SESTO 76 LISANZA 25.64 493

1°: X 2°: 24.36 3°: 25.64  4°: 24.36        

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb
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http://www.fidal.it/risultati/2021/REG25264/TURNIINIZIALI1.htm
http://www.fidal.it/risultati/2021/REG25264/RESULTSBYEVENT1.htm
http://www.fidal.it/risultati/2021/REG25264/RESULTSBYTEAM1.htm


RIUNIONE DI INTERESSE NAZIONALE CADETTI/E
Memorial `Alma Clerici` - Riservata alle provincie di Como/Lecco-Varese-Sondrio
Organizzazione: VA121 - PRO PATRIA A.R.C.BUSTO A. - BUSTO ARSIZIO

Giavellotto/JT Gr600 Cadetti - RISULTATI 18/04 - 18:12

SERIE - RISULTATI

 HOME  Liste x Gara    Liste x Team    Reports    Turni Iniziali    Ris. x Gara    Ris. x Team   

Centro Comunale di Atletica - 18 Aprile 2021 Ora Inizio: 17:35 - Ora Fine: 17:45 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 69 RIVA Robert 2006 CM VA918 VARESE ATLETICA A.S.D. 39.43 662

1°: 33.67 2°: 36.21 3°: 37.75  4°: 39.43        

2 77 ZUCCOLOTTO Simone 2007 CM VA550 ATL. GAVIRATE 33.24 530

1°: 26.02 2°: 25.32 3°: 33.24  4°: 26.12        

3 24 CONSTANTIN David Alexan 2007 CM VA550 ATL. GAVIRATE 22.36 283

1°: 19.52 2°: 14.55 3°: 22.36  4°: 18.94        

 68 RISI Jacopo 2006 CM VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. DNS  
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